



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 23/2020
Číslo jednací: UMCP14/20/11415/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 10. března 20

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Úřad městské části Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 3. 3. 2020 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informací týkajících se správních řízení:

1. Kolik správních řízení bylo zahájeno u stavebního úřadu od 1. 1. 2016 do 29. 2. 2020?
2. Kolik námitek podjatosti bylo účastníky uplatněno ve správních řízeních u stavebního úřadu zahájených v období od 1. 1. 2016 do 29. 2. 2020?
3. Kolika námítkám podjatosti ve správních řízeních u stavebního úřadu zahájených v období od 1. 1. 2016 do 29. 2. 2020 bylo vyhověno správním orgánem, u kterého bylo správní řízení vedeno?
4. Kolika námítkám podjatosti ve správních řízeních u stavebního úřadu zahájených v období od 1. 1. 2016 do 29. 2. 2020 nebylo vyhověno správním orgánem, u kterého bylo správní řízení vedeno?
5. Kolika námítkám podjatosti ve správních řízeních u stavebního úřadu zahájených v období od 1. 1. 2016 do 29. 2. 2020 bylo vyhověno nadřízeným správním orgánem?
6. Kolika námítkám podjatosti ve správních řízeních u stavebního úřadu zahájených v období od 1. 1. 2016 do 29. 2. 2020 nebylo vyhověno nadřízeným správním orgánem?

Povinný subjekt poskytuje odpověď.

K bodu 1) 6 607 správních řízení

K bodu 2) 4 námítky podjatosti

K bodu 3) 0 námítkám podjatosti

K bodu 4) 4 námítkám podjatosti

K bodu 5) 0 námitkám podjatosti

K bodu 6) 4 námitkám podjatosti

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa
Mrvová

Digitálně podepsal
Soňa Mrvová
Datum: 2020.03.10
10:13:04 +01'00'